THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 143/2006/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 19 tháng 6 năm 2006

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về danh mục bí mật nhà nước độ Tối mật

của Viện Khoa học xã hội Việt Nam

______________________

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Pháp lệnh Bảo vệ bí mật nhà nước ngày 28 tháng 12 năm 2000;

Căn cứ Nghị định số 33/2002/NĐ-CP ngày 28 tháng 03 năm 2002 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành Pháp lệnh Bảo vệ bí mật nhà nước;

Xét đề nghị của Chủ tịch Viện Khoa học xã hội Việt Nam và Bộ trưởng Bộ Công an.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Danh mục bí mật nhà nước độ Tối mật của Viện Khoa học xã hội Việt Nam

gồm:

1. Các đề tài, công trình khoa học do Bộ Chính trị, Ban Bí thư, Thủ tướng Chính phủ

giao cho Viện Khoa học xã hội Việt Nam nghiên cứu phục vụ cho công tác quốc

phòng và an ninh.

2. Kết quả nghiên cứu của Viện Khoa học xã hội Việt Nam có nội dung liên quan đến

quốc phòng và an ninh chưa công bố hoặc không công bố.

3. Những tài liệu có sử dụng tin, tài liệu, số liệu thuộc danh mục bí mật nhà nước độ

Tối mật của cơ quan khác.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D15922